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                                NASZA KLASA DZIENNIKARSKA 

POCZĄTEK NASZEJ PRACY Z JUNIOR
MEDIA 

PRACA Z JUNIOR
MEDIA 
Nasze liceum,a właściwie
uczniowie klasy pierwszej
o profilu humanistycznym
z elementami
dziennikarstwa rozpoczęli
po raz pierwszy pracę z
internetową gazetką.Klasa
ta podzielona jest na dwie
grupy.Każda część
uczniów posiada własną

gazetkę.Gazetki widnieją
pod nazwami "Nasz
Korczak" i  "Poznaj nas od
Cysia "Każda z grup
przygotowuję
ciekawe,warte zwrócenia
uwagi artykuły na temat
tego co dzieję siew szkole
co się wydarzy.Uczniowie
starają się pisać nie tylko
o szkole,ale także o
różnych

innych ciekawych
 rzeczach.Cały czas trwaj
ą pracę nad
gazetkami.Każdy
licealista jest przydzielony
do danego działu.Każdy z
nich robi coś
innego.Grupy te są
bardzo zgrane pod
względem
pracy.Uczniowie
uważają,że tworzenie

takiej gazetki to bardzo
ciekawa praca,to zupełnie
coś innego.Wymaga od
nich dużo kreatywności a
zarazem
precyzji.Uczniowie
sądzą,że następne
gazetki będą coraz lepsze
a artykuły ciekawsze.    

... Nasza klasa dziennikarska
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Uroczysta inauguracja rozpoczęcia roku szkolnego
2014/2015.

  Wszyscy wiemy, że pierwszy września jest dniem, w którym wracamy do nauki po dwóch
miesiącach wakacji. Wiedzą o tym również uczniowie II LO w Wieluniu, którzy rozpoczęli ten dzień od
mszy św. o godzinie 8.00 w kościele św. Józefa. Następnie udali się na boisko szkolne, gdzie powitała
ich Pani Dyrektor i Pani Wicedyrektor wraz z Radą Pedagogiczną.
  Pani Dyrektor zapoznała zarówno pierwszoklasistów jak i uczniów z pozostałych klas z wymaganiami
i nauczycielami.  W tym roku naukę w II LO im. Janusza Korczaka rozpoczęło 502 uczniów. Później
uczniowie klasy Ic i Id udali się razem ze swoimi wychowawcami oraz Panią Dyrektor  do I LO w
Wieluniu im. Tadeusza Kościuszki(Nadodrzańska) na inauguracyjne rozpoczęcie roku szkolnego. Było
tam wiele ważnych osobistości m.in. kurator oświaty w Łodzi. Była również młodzież z zagranicy z
gmin zaprzyjaźnionych z gminą Wieluń( z Niemiec z miasta Ochtrup, z Ukrainy z Odessy i Lwowa,
Chorwacji, Rosji, Francji i Filipin) z okazji ,,Pierwszego światowego zlotu młodzieży z miast dotkniętych
konfliktami i atakami terroryzmu”.

Oto rada pedagogiczna II LO w Wieluniu.

Od prawej Pani dyrektor Renata Tatara, a obok
Pani wicedyrektor Katarzyna Mikulska-

Cała uroczystość zaczęła się od wprowardzenia sztandaru szkoły..

.

.
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...

 I ŚWIATOWY ZLOT MŁODZIEŻY     
          Odbył się on w Wieluniu od 29 sierpnia do 4 września. Okazją do spotkania była 75 rocznica
wybuchu II wojny światowej, która rozpoczęła  się bombardowaniem naszego miasta.

  Organizatorami zlotu byli:
  - Starostwo Powiatowe w Wieluniu;
  - II LO im. Janusza Korczaka;
  - Stowarzyszenie Pro-kultura media.

  W naszym mieście zagościła młodzież z wielu miast świata dotkniętych konfliktem lub działaniami
terrorystycznymi, w tym z Niemiec, Ukrainy,Chorwacji, Rosji, Francji i Filipin. Oprócz gości z zagranicy
w zlocie wzięli udział także uczniowie z naszej szkoły.

  Plan zlotu był bardzo ciekawy. 1 września wzięli oni udział w uroczystych obchodach 75 rocznicy
wybuch II wojny światowej .zwiedzali piękne zabytki naszego miasta oraz warte zobaczenia okoliczne
miejscowości.Ponadto w Wieluńskim Domu Kultury zostały zorganizowane warsztaty plastyczne.Na
zakończenie zlotu została zorganizowana wycieczka do Kopalni Soli w Wieliczce oraz do Krakowa, 
gdzie zwiedzili jedne z najważniejszych zabytków.

  Rozstanie było trudne, uczestnicy zlotu rozstali się z nami nie chętnie, mając nadzieję, że za rok znów
się spotkamy.           

...

...

II LOII LO

II LO



www.dzienniklodzki.plDziennik Łódzki | Numer 1 10/2014 | Strona 4 

WWW.JUNIORMEDIA.PLNasz Korczak

 WYWIAD Z PANIĄ DYREKTOR - RENATĄ TATARA 

1.Czy jest Pani zadowolona z posady dyrektora?
  Praca w szkole z młodzieżą zawsze dawała mi wiele satysfakcji. Fakt, że obecnie mogę w większym stopniu decydować o ważnych dla uczniów
sprawach daje mi duże zadowolenie, zwłaszcza wtedy kiedy te decyzje są trafne, wychodzą z pożytkiem dla ucznia i rokują nam przyszłość.
2. Czy miała Pani chwilę zwątpienia i chciała Pani zrezygnować ze swojej posady?
  Jestem dyrektorem od roku. Minął mi ten okres szalenie szybko. Chyba nie miałam nawet czasu o tym pomyśleć...
3.Jak długo zastanawiała się Pani nad decyzją objęcia posady w swoim zawodzie ?
 Sytuacja,w której obejmowałam stanowisko dyrektora w tej szkole nie była codzienna. Decyzję tę podjęłam właściwie w jeden chwili, bo tego wymagały
okoliczności,ogłoszono konkurs i po prostu do niego przystąpiłam. Jednakże muszę się odnieść tutaj do faktu wcześniejszego z mojej kariery zawodowej,
gdzie kilka lat temu miałam zaproponowane, abym przystąpiła do konkursu na dyrektora szkoły. Wtedy miałam inne priorytety życiowe, ale myślę, że
ówczesne przemyślenia wpłynęły na decyzję z przed roku.
4.Co jest najtrudniejsze w byciu głową szkoły ? 
  Dla mnie najtrudniejsze, a może trafniejsze będzie użycie słowa najważniejsze jest pokierowanie w taki sposób procesami nauczania w szkole, aby
uzyskać jak najwyższą jakość nauczania, która jak to powiedział Deming, powinna zadowolić klienta, a nawet go zachwycać.
5. Znalazła Pani złotą rybkę, która spełnia życzenia dotyczące spraw szkoły, jakie byłyby to życzenia?
  Mam takich życzeń wiele, na chwilę obecną czekamy na wyniki w programie Erasmus+. Miały być w połowie września. Młodzież miałaby możliwość
wzięcia udziału w programie wymiany z krajami takimi jak Hiszpania, Turcja i Chorwacja. Złota rybka istotnie byłaby pomocna w tej kwestii...W maju złota
rybka mogłaby sprawdzić 100 % zdawalność naszych tegorocznych maturzystów...
6. Czy jeśli miałaby Pani cofnąć czas podjęła by Pani decyzję o zostaniu dyrektorem?
  Tak,zdecydowanie tak.
7.Co daje Pani siłę i energię do pracy ?
  Możliwość podejmowania nowych wyzwań oraz sukcesy z zadań zrealizowanych.

8. Jak bardzo pochłania Panią praca w szkole?
Nasza szkoła i szkoła mojego dziecka znajduje się w jednym budynku, przyjeżdżamy więc razem do szkoły. Pewnego poranka dziecko mówi do mnie: 
  - Mama trzymaj za mnie kciuki.
  - To znaczy ? - odpowiadam 
  - Mam klasówkę z matematyki dzisiaj, przecież Ci mówiłam...
Właśnie tak bardzo pochłonęła mnie w praca w szkole w pierwszym roku dyrektorowania.Sytuacja jednak jest już pod kontrolą,bowiem od tego roku
szkolnego systematycznie sprawdzam odrobione lekcje mojego dziecka i pilnuję terminów klasówek,aby sprawdzić jej stan przygotowania. 
9.Jak wyglądał Pani pierwszy dzień na stanowisku dyrektora ? 
-Godzina 3.00 pierwszego września 2013 roku na posterunku w szkole+ przygotowania do obchodów kolejnej rocznicy  wybuchu II wojny światowej i udział
w obchodach o godzinie 4.40.Rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014 na boisku szkolnym przy wietrznej pogodzie z racji remontowanej jeszcze wtedy sali
gimnastycznej.Powiatowe rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014 na hali WOSiR i krótki oddech..,do dnia następnego z przerwami na rozmowy z lokalnymi
dziennikarzami o moich dyrektorskich planach na przyszłość.
10.Kiedy była Pani najbardziej dumna ze swoich uczniów ?
-Każdy nawet mały sukces ucznia dla mnie osobiście jest powodem do dumy dla nauczyciela.I na co dzień tych sukcesów staram się dostrzegać jak
najwięcej i je chwalić,bo to jest motywacją do dalszej pracy dla wielu uczniów.Każdy nauczyciel jest dumny kiedy jego uczeń osiąga sukcesy na olimpiadach
i konkursach,jest to jak gdyby zwieńczenie jego pracy,Dla mnie tego rodzaju dumą było zajęcie I miejsca w konkursie z przedsiębiorczości przez Maritę
Graczyk na szczeblu powiatowym,gdzie od lat utarło się,że zwycięzcami byli uczniowie "ekonomika" z racji charakteru szkoły.Dla mnie jako dyrektora II LO
największą dymną był spektakl ' Widok z pokoju na przeciw " w wykonaniu uczniów naszej szkoły.Przy okazji tego wywiadu pragnę podziękować : Edycie
Browarnej,Dawidowi Gaj,Natalii Gajda,Pawłowi Gogoli,Agnieszce Orzełek,Alinie Leman,Martynie Paś,Zuzannie Waniek,którzy profesjonalnie wykonali swoje
rolę i zdobyli uznanie widowi. Młodzież przyjęła także zaproszenie z Katowic gdzie spektakl zostanie wystawiony już w grudniu tego roku.
11.Jakim powinien być współczesny dyrektor szkoły ?
- Dyrektor powinien być m.in. otwartym na ludzi ale i na zmiany,kreatywnym,kompetentnym,odpowiedzialnym i konsekwentnym,stanowczym ale i
budzącym zaufanie.Powinien być dobrym pedagogiem,a na dzień dzisiejszy musi być dobrym menadżerem.
16.Jakiś uczeń chce rozpocząć naukę w naszej szkole,jakimi słowami zachęci go Pani do podjęcia odpowiedniej decyzji ? 
-Uczniowi takiemu zazwyczaj poświęcam dużo czasu.Próbuję wczuć się w jego sytuację i dowiedzieć się czego oczekuję od naszej szkoły.Chcę
dowiedzieć się z jakich przedmiotów jest dobry i co chciałby robić w przyszłości.Wtedy proponuję konkretną klasę,ale zawsze mu powtarzam,że jest to tylko
i wyłącznie jego decyzja.Jeśli uczeń,spełnia wymagania zazwyczaj mówię mu : " Widzimy się jutro " lub "Widzimy się po egzaminach" .
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          Babeczki w 5 minut!

            Składniki:
                             1 jajko
                           2 łyżki czubate mąki pszennej
                             1 łyżka cukru
                           1 łyżeczka kakao
                             2 łyżki oleju
                          1/3 szklanki mleka
                           1/2 łyżeczki  proszku do pieczenia
                         1 łyżeczka cukru wanilinowego

  Całość mieszamy dokładnie w jednej misce. Następnie przelewamy
do kubka lub do miski (PAMIĘTAJCIE ŻE UROŚNIE). Jeżeli chcecie je
potem wyciągnąć polecam posmarować miseczkę masłem i lekko
posypać mąką. Następnie wkładamy do mikrofalówki na 2 minuty na
największej mocy.
  Warto po wyciągnięciu nasączyć esencją z herbaty z cukrem lub
rumem tak około 6 łyżek.

                                    Dobra rada !
·  

Żeby drobne owoce nie kleiły się podczas zamrażania, najpierw
trzeba je umieścić na plastikowej lub styropianowej tacce albo
talerzyku, potem zapakować i dopiero włożyć do zamrażarki.

·  

Żeby skórka cytryny albo pomarańczy podczas ścierana nie
przyklejała się do tarki, wystarczy wcześniej posmarować
powierzchnię tarki odrobiną oliwy.

...

.
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Linkin Park

 Dla fanów rocka

Top 10
1. Linkin Park "Final Masquerade"
2. Ed Sheeran "I see fire"
3. You Me at Six "Room to breathe"
4. Royal Blood "Figure it out"
5. Aerosmith "Crazy"
6. Lower than atlantis "English kinds in America"
7. Metallica "Nothing else matters"
8. Coldplay "Fix you"
9. Kings of Leon "One call"

10. Bring me the horizon "Sleepwalking"

 Ciekawostki

Linkin Park wraz z 30 Second to Mars połączyli swoje trasy koncertowe
lecz tylko w Ameryce Północnej.

"Standing on the sun" nowy utwór Beyonce. Nie lada niespodzianke
przyszykowala swoim fanom Beyonce. Artystka podczas koncertu w
belgijskiej Antwerpii zaśpiewała swoją najnowsza piosenke. To już drugi
ujawniony w ostatnim czasie premierowy kawałek gwiazdy. 

Nowa piosenka Dawida Podsiadło - "London Crawer" elektroniczne bity,
czyli zupełne zaskoczenie dla fanów. 
Dawid Podsiadło swoja nowa piosenkę zaprezentował w sieci bez
żadnej zapowiedzi wzbudzając niemałą sensacje wśród swoich
słuchaczy. Niespodziewana premiera kawałka to jedno, a drugie to
romans Dawida Podsiadło z muzyką elektroniczną.  London Crawer
prezentuje nam bowiem w zupełnie innym klimacie.

 Zapowiedźi koncertów

 Behemoth „The Satanist Tour”  w Warszawie, Toruniu, Gdańsku i
Krakowie w dniach 9-12 Październik 
 Enter Shikari w Warszawie 8 Październik
Unsound Festival wystąpi m.in. Swans 12-19 Paźdiernik Kraków

 Więcej informacji na stronie: http://www.eskarock.pl/

   Top 10  
1. Sia - "Chandelier"
2. Elena - "Mamma mia"
3. Ariana Grande - "Problem"
4. Ellie Goulding - Anything Could Happen
5. Calvin Harris - "I nedd your love" (ft. Ellie Goulding)
6. Daft Punk - "Get Lucky" (ft. Pharrell Williams)
7. Kasia Popowska - "Przyjdzie taki dzień"
8. Lana Del Rey - "Summertime Sadness"
9. Lawson - "Juliet"

10. David Guetta - "Bad"
   

google
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Gulczyńska

Patrycja Gulczyńska
Jest to uczennica klasy IIc. Jak sama mówi: „Startuję w wyborach do
samorządu szkolnego, ponieważ chcę zrealizować zamierzone cele.”
Jej pomysły sa naprawdę ambitne i widać, że chce ona działać dla dobra
kazdego ucznia w szkole, a oto one:
- Zwiększenie ilości akcji charytatywnych oraz większe zaangażowanie w
nie uczniów

- Obchodzenie imprez okolicznościowych, takich jak: walentynki, dzień
kobiet

- Możliwość rozwoju swoich zainteresowań przez różnorodność konkursów

-Kontynuacja akcji rozpoczętych przez poprzedni samorząd

- „Dzień bez pytania” po wycieczkach szkolnych

-„Noc filmów”

- Chęć nawiązania współpracy z samorządami szkolnymi z innych szkół
średnich w naszej okolicy.

Patrycja jest także otwarta na nasze pomysły.Ma już ona doświadczenie, w
poprzednich latach miała już do czynienia z samorządem szkolnym.
Doświadczona osoba, to dobra osoba. Pragnie dbać o dobre imię i honor
szkoły, oraz godnie reprezentować uczniów.
Mottem Patrycji jest: „Razem możemy zrobić wiele ! ”

Patrycja



Bartosik

Damian Bartosik
Damian chce przycznić się do tego, aby nasza szkoła była miejscem, nir

tylko do nauki, ale także zabawy, oraz wielu miłych wspomnień.
Chce cały czas realizować swe cele, a oto one:

-Współpraca międzyszkolna

-Szkolne zawody sportowe

-Kontynuacja tradycji „cyny”

- Kontynuowanie tradycji szkolnych, jak wspólne kolędowanie.

- Akcje charytatywne

- Szkolny teatr

-Zajęcia tańca towarzyskiego

Damian jak widać stawia na tradycję, a zarazem na nowości. Jest otwarty na
pomysły od nas.

Jego motto to: „Od słów do czynów” .

www.dzienniklodzki.pl Dziennik Łódzki | Numer 1 10/2014 | Strona 9 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Nasz Korczak

Sowa

Dominika Sowa
Następnym kandydatem jest Dominika Sowa. Jest uczennicą klasy Iic, a jej
hobby to potografia, oraz siatkówka. Dominka także posiada doświadczenie
w działaniu samorządu szkolnego.
Jej celem jest

- kontynuowanie szkolnych tradycji

- Przyłączenie 4 chętnych osób do samorządu szkolnego

- wprowadzenie muzyki tematycznej na dany dzień - zorganizowanie
warsztatów  artystycznych.

Mottem Dominiki jest: „Mniej słów, więcej czynów! ”

Damian

Dominika



Rogacka

Iga Rogacka
Iga Rogacka- uczennica klasy Iib. Jest osobą przedsiębiorczą,
komunikatywną i otwartą na nowe znajomości. Ma mnóstwo pomysłów, a
oto one:

-Kontynuacja szczęśliwego numerka

- Zaangażowanie szkoły na rzecz środowiska lokalnego

- Ograznizacja akcji charytatywnych

- Kontynuacja szczęśliwego numerka

- Dzień bez pytania w urodziny

- Pomoc dla słabszych uczniów

-Wyjścia do kina

-Organizacja różnych imprez szkolnych (np Halloween, walentynki)

- Aktywna noc w szkole (np. Noc filmowa)

-Lekcje w terenie

- Utrzymanie tradycji „Cyny”

-Kultywowaie tradycji szkolnej wigilii

-Nawiązanie współpracy z ośrodkami edukacyjnymi i społecznymi
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  Od greckiego gimnazjum do szkoły współczesnej,
 

czyli jak na przestrzeni wieków zmieniała się edukacja.  

 Szkoła. Eh,ta szkoła. Kiedy w poniedziałek o szóstej rano na nogi stawia nas denerwujący
dźwięk budzika, a za oknem deszcz bębni o parapet,wcale nie mamy ochoty na zawitanie w jej
zacne progi. Przerażają nas ciągłe sprawdziany, kartkówki i wezwania do odpowiedzi. Po
powrocie do domu chcemy tylko odpocząć, a tu jeszcze trzeba pracę domową zrobić!
Narzekamy jak nam ciężko. A teraz pomyślmy co by było gdyby dziewczyny nie mogły się
uczyć, a chłopcy dostawali kijem po rękach za każdą złą odpowiedź? Oto krótka lekcja z
historii edukacji:

 
  1. Starożytna Grecja - z kraju nad Morzem Śródziemnym wywodzi się słowo gimnazjum.
Kiedyś oznaczało ono po prostu szkołę. Nie przypominała ona dzisiejszej. Lekcje były
prowadzone na świeżym powietrzu. Uczęszczali na nie tylko chłopcy w wieku od siedmiu do
osiemnastu lat. Uczyli się matematyki, greckiej historii i literatury, retoryki oraz gry na
instrumentach.

Iga



  2. Starożytny Rzym - w przypadku biedniejszych dzieci do szkół mogli uczęszczać zarówno
chłopcy, jak i dziewczyny. Nauczanie często było niezwykle uciążliwe, gdy trzeba było przez
kilka godzin powtarzać za wychowawcą fragmenty pieśni, aż umiało się je na pamięć.

  3. Średniowiecze - kolejna epoka zaowocowała pojawieniem się uniwersytetów, gdzie uczeni
prowadzili rozmaite wykłady. Wtedy właśnie nauczyciele czerpali całkiem niezłe dochody ze
swoich uczniów, pobierając wygórowane opłaty za swe usługi.

   4. Polska pod zaborami - wyobraźmy sobie, że karzą nam się uczyć języka, którego
nienawidzimy. Odmawiamy, a oni zamykają całą klasę w ciasnym pomieszczeniu i biją kijami
aż do krwi. Kiedyś taka była rzeczywistość polskiego ucznia patrioty.

  5. Dziś cieszymy się równym i powszechnym dostępem do wiedzy, ale czy potrafimy z tego
korzystać?

:
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Air

Fullcap

  Spróbujmy odpowiedzieć na pytanie :
Co jest teraz modne wśród młodzieży, co się nosi, co jest na fali i
każdemu wypada mieć taką rzecz? Aczkolwiek zdaję sobie sprawę że
będzie to na pewno odpowiedź niekompletna,  może nawet wzbudzi
kontrowersje.
Niektórzy twierdzą, że  dobrą stroną do zobaczenia najnowszych
trendów jest  www.asos.com 
tam znajdziesz wszystko co na topie. Ale są i tacy, którzy uważają, że 
połowa tych rzeczy nie nadaje się do założenia.

Co to znaczy „ być modnym” i „ być na topie”
Każdy z nas chciałby być postrzegany i doceniany szczególnie przez płeć przeciwną. Jak to
zrobić? Ludzie próbują przeróżnych sztuczek. Duża liczba społeczeństwa uwagę pragnie
przykuwać swoim modnym strojem. Aby to uczynić starają się być na topie. Co oznacza być na
topie? Jak się ubierać, aby ciągle być modnym?  Oto kilka wskazówek. Po pierwsze
naśladownictwo. Warto obejrzeć czasem jakiś program gdzie występują znani celebryci.  W
końcu to oni wyznaczają aktualne trendy. Nie musimy kopiować całego stroju gwiazdy.
Wystarczy, że podpatrzymy kilka pomysłów na kompozycje kolorów, czy dobór dodatków.
Możemy również zakupić magazyny związane z modą. Znajdziemy tam wiele świetnych
zestawów ubrań, a także adresy sklepów, w których dane rzeczy kupimy. Korzystając z tych
dwóch metod na pewno uda nam się wybrać interesujący zestaw ubrań. Aby być na topie warto
stworzyć kilka zestawów, odpowiadających każdej aurze pogodowej. Nie wszyscy ludzie zdają
sobie sprawę z faktu, że oprócz całej kreacji, bardzo ważną rolę pełnią dodatki do stroju. Są one
uwieńczeniem całego naszego ubioru. Nike

Czapka

http://www.asos.com


w kratke

Obserwując nastolatków, widać, że nosi się:
- wszystko co markowe i/lub ma przesadnie zawyżoną cenę, kiedy płaci
się głównie za "znaczek",
- rzeczy w neonowych kolorach :ubrania, dodatki, obudowy na telefon,
paznokcie,
- piercing, głównie tunele i przekłucia typu smiley lub septym, najlepiej
w sporej ilości,
- zwariowane kolory włosów, ale to niekoniecznie gadżet, pastelowy
fiolet lub rażąca  czerwień/turkus,
- spodnie rurki,
- luźne bluzy (oversize),
- buty najlepiej creepersy, vansy, conversy, air maxy,
- czapki typu full cap i beanie,
- bejsbolówki,
- zwykłe szorty (lub hotpants) obowiązkowo z wysokim stanem,
- tiulowe spódnice, rozkloszowane,
  -fullcapy, galaxy ,ombre ,sukienki przed kolano,  bluzki z jakimś
ciekawym napisem 
(t - shirty) koszule z kołnierzykiem np. biała koszula czarny kołnierzyk i
na odwrót ,
obcasy z ćwiekami,
-no i jeszcze dodatki z motywem trójkąta, bo jest to symbol hipsterów.
  mile widziane wzory galaxy,
-nowość wśród gadżetów to guma do żucia z własnym zdjęciem,
można je zakupić na stronie
http://www.jedz-pij-zuj.pl/
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od prawej: Tomasz Rząsa i Dariusz Żuraw

Żurawie odlatują do Poznania!

  Dariusz Żuraw to ciągle rozpoznawana marka w Wieluniu. Jedna z legend
niemieckiej Bundesligi, piłkarz, którego koszulki kibice Hannoveru 96 wciąż z
pełną dumą zakładają na mecze dwukrotnego mistrza Niemiec. Sam Żuraw
ciągle podkreśla wspaniałą atmosferę, która wita go każdorazowo kiedy
odwiedza AWD – Arena. Żuraw to również jeden z piłkarzy, któremu
przyszło z dumą nosić orzełka na sercu i choć przywdział biało-czerwone
barwy w swoim życiu tylko raz w wywiadach wciąż zaznacza, że karierą w
reprezentacji jest usatysfakcjonowany.  

  Dorastał w wieluńskich okolicach, zarówno prywatnie jak i piłkarsko. Z
Wielunia wyemigrował w rejony małopolskie aby reprezentować II ligowe
OKS Brzesko i to tam zaczął pokazywać swoje prawdziwe oblicze. W
sezonie 1997/1998 wieluńskiego wychowanka zaskarbiło Zagłębie Lublin,
pozwalając mu tym samym rozegrać w swoich barwach 100 spotkań.
Oddało go dopiero w roku 2001 Hannoverowi 96 występującemu wtedy w 2.
Bundeslidze. I nie przypadkiem w tymże właśnie sezonie czarno – zieloni po
raz pierwszy w swojej historii awansowali do 1. Bundesligi. Nie jest również
przypadkiem, że od tamtego czasu klub z Saksonii w niemieckiej
ekstraklasie pozostaje także dzięki świetnej grze Polaka, który wielokrotnie
wybierany był przez popularnego „Kicker'a”, czy „Bild'a” piłkarzem kolejki,
czy strzelał gole Oliverovi Kahnowi legendzie monachijskiej bramki.
Hannover Żurawia wypuścił z powrotem do rodzimej ekstraklasy w 2008
roku z 147 spotkaniami na koncie. W Polsce grał jeszcze trzy lata – od 2008
do 2009 w Arce Gdynia i rok w Wieluniu, z którego przecież wypłynął na
szerokie wody.  

  Karierę trenerską rozpoczął dwu sezonowym stażem w WKSie Wieluń
skąd porwała go Odra Opole zachowując na sezon 12/13. W roku 2014
Żurawia zatrudniła Miedź Legnica.

  Końcem sierpnia usłyszeliśmy wiadomość, która znów odnowiła pamięć o
byłym reprezentancie Polski. Maciej Skorża obejmując stanowisko nowego
trenera Lecha Poznań zabrał ze sobą nowy skład, którego częścią stał się
wychowanek wieluńskiej ziemi. Dariusz Żuraw objął w Lechu Poznań
posadę asystenta trenera. Samemu trenerowi jego asystent kojarzy się
przede wszystkim z 1. Bundesligą. Proszony przez „Przegląd Sportowy” o
komentarz mówi o ich krótkiej znajomości, którą zawarli podczas
zgrupowania kadry w Grodzisku Wielkopolskim, zdradza także, że robiąc
rozeznanie w piłkarskim środowisku wielokrotnie usłyszał nazwisko Żuraw,
nie mógł więc odmówić sobie zaproszenia legendy Hannoveru do składu.
Dla swoich asystentów Skorża przygotował przede wszystkim zadania
taktyczne oraz analizę gry przeciwnika.

  Nie ukrywamy dumy jaką wywołał w nas wysoki awans Wielunianina.
Pozostaje nam więc życzyć panu Dariuszowi sukcesów i satysfakcji z
nowej pracy!

Żuraw w barwach Hannoveru 96
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logo mś 2014

polscy siatkarze

                               MISTRZOSTWA ŚWIATA W PIŁCE
 
SIATKOWEJ MĘŻCZYZN POLSKA 2014!!

POLACY ZOSTALI MISTRZAMI ŚWIATA!

21.09.2014r. w Katowicach dokonało się historyczne zwycięstwo, po
fascynującej walce z  trzykrotnym Mistrzem Świata Polacy pokonali
Brazylię.

3:1 (18:25, 25:22, 25:23, 25:22).
 

Tym samym po 40 latach sięgnęli po mistrzostwo świata.
Zwycięscy awansowali do Pucharu Świata.

                                    CIEKAWOSTKI

Michał Winiarski uwielbia kryminały Agathy Christie.
Paweł Zagumny jest fanem Roberta de Niro.
Ulubionym filmem Mariusza Wlazłego jest "Matrix".
Krzysiek Ignaczak uwielbia kuchnię włoską.
Andrzej Wrona i Karol Kłos mają sklep internetowy Kłos vs Wrona.

  MŚ odbyły się w 7 niesamowitych polskich miastach. Na boisku
zatriumfowała młoda energia i wigor jak i stare, ale dobre doświadczenie.
MVP,  oraz najlepszym atakującym całego turnieju został pochodzący z
Wielunia- Mariusz Wlazły. 
   Stéphane Antiga w ciągu 4 miesięcy zbudował  mocną  drużynę. Tak jak
40 lat temu Hubert Wagner doprowadził  nasz kraj do szaleństwa, tak  teraz
dokonał tego Antiga. Warto dodać, że Polaków ku zwycięstwu niosła
niesamowita atmosfera polskich kibiców.
Trener Stephane Antiga (38 l.) Poliglota
Żółtodziób bohater. Debiutujący trener grający w finale MŚ? To się nie śniło
nikomu, a Stephane spokojnie w swoim nienerwowym stylu odpowiada - a
może to robić po francusku, angielsku, hiszpańsku, polsku i włosku!
Kapitan Michał Winiarski (31 l.) Trefniś
Dobrze pamięta mundial sprzed 8 lat (wtedy urodził mu się syn Oliwier).
Czołowy żartowniś kadry, uwielbia robić kawały kolegom (np. dzwoni do nich
jako dziennikarz), jednocześnie jednak roztargniony, potrafi zapomnieć, że
trzeba podpisać meczowy protokół.
Krzysztof Ignaczak (36 l.) Reporter
Nie mógł błysnąć talentem, bo nie łapał się w większości meczów MŚ do
dwunastki. Obserwował więc jak zwykle życie kadry od kulis, dostarczając
internautom materiały filmowe i opisy tego, co dzieje się wewnątrz drużyny w
czasie MŚ.
Mariusz Wlazły (31 l.) Fotograf
Kiedy zakończy karierę, może pomyśleć o drugim fachu, który uprawia
równolegle - fotografii. Sporo czasu zajmuje mu także udział w akcjach
charytatywnych, m.in. w ramach własnej fundacji.
Więcej na : www.gwiazdek 24.pl
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Tak świętujemy Dzień Chłopaka w
naszej szkole.

Obrazek 14

Obrazek 15 Obrazek 16
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